
Администрация Токаревского района 

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.12.2014                                    р.п. Токаревка      № 710

     

Об утверждении схем земельных  

участков для строительства подъездов 

к объектам 

 

 

В соответствии со статьей 31 Земельного кодекса Российской 

Федерации, администрация района постановляет: 

1. Утвердить схемы земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на 

которые не разграничена, в том числе: 

общей площадью 11957  кв.м., расположенного по адресу: Тамбовская 

область, Токаревский район, участок расположен в западной части 

кадастрового квартала 68:21:0106004, для строительства подъезда к объекту 

«Птицеводческий комплекс мощностью 100 тысяч тонн мяса бройлеров в 

год. Площадка откорма бройлеров № 5» (приложение  № 1); 

общей площадью 30717 кв.м., расположенного по адресу: Тамбовская 

область, Токаревский район, участок расположен в границах  кадастровых 

кварталов 68:21:0106004 и 68:21:0106030, для строительства подъезда к 

объекту «Птицеводческий комплекс мощностью 100 тысяч тонн мяса 

бройлеров в год. Площадка откорма бройлеров № 6» (приложение  № 2). 

2. Отделу по земельным и имущественным отношениям 

администрации района (Ананьева) поставить земельные участки, указанные в 

пункте 1 настоящего постановления, на государственный кадастровый учет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Т.А. Кузнецову. 

 

 

Глава администрации района                                             В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                   УТВЕРЖДЕНА  

постановлением администрации района 

                                                         от 22.12.2014 № 710  

 

Схема 

земельного участка, расположенного по адресу: 

Тамбовская область, Токаревский район, участок расположен в 

западной части кадастрового квартала 68:21:0106004 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 



                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                   УТВЕРЖДЕНА  

постановлением администрации района 

                                                          от 22.12.2014 № 710  

 

Схема 

земельного участка, расположенного по адресу: 

Тамбовская область, Токаревский район, участок расположен в 

границах кадастровых кварталов 68:21:0106024 и 68:21:0106030 

 

 
 

 

 

 

 

   

                                                                       



Продолжение приложения № 2 

 

 

 



 

  

   

 
 


